Amt Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen

Der Amtsvorsteher

Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Amtsausschusses Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 08.10.2015, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Mensa, Schulstraße 17, Bad Kleinen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 04.06.2015 und Protokollkontrolle
- 5 Bekanntgabe der Beschlüsse der nicht öffentlichen Sitzung vom 04.06.2015
- Bericht des Amtsvorstehers über wichtige Angelegenheiten des Amtes und Anfragen der Mitglieder des Amtsausschusses
- 7 Zustimmung des Amtsausschusses zur Wahl des stellvertretenden Amtswehrführers des Amtes Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen und Ernennung zum Ehrenbeamten

VO/AA07/2015-0335

VO/AA07/2015-0347

8 Wahl einer weiteren Person für die Schiedsstelle des Amtes Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen

Bewilligung von außerplanmäßigen Aufwendungen und Auszahlungen - Volksentscheid

VO/AA07/2015-0344

Mit freundlichen Grüßen

Woitkowitz

9

1. stellv. Amtsvorsteher

Amt Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen

Der Amtsvorsteher

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Amtsausschusses Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen am Donnerstag, 08.10.2015 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Mensa, Schulstraße 17, Bad Kleinen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 04.06.2015 und Protokollkontrolle
- 5 Bekanntgabe der Beschlüsse der nicht öffentlichen Sitzung vom 04.06.2015
- 6 Bericht des Amtsvorstehers über wichtige Angelegenheiten des Amtes und Anfragen der Mitglieder des Amtsausschusses
- 7 Zustimmung des Amtsausschusses zur Wahl des stellvertretenden Amtswehrführers des Amtes Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen und Ernennung zum Ehrenbeamten
- 8 Wahl einer weiteren Person für die Schiedsstelle des Amtes Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen
- 9 Bewilligung von außerplanmäßigen Aufwendungen und Auszahlungen Volksentscheid

Woitkowitz

1. stellv. Amtsvorsteher

Ausgehängt: 25.09.2015

Abgenommen: 09.10.2015

SI/07/AA07-40 Seite: 1/1